maddesi çerçevesinde her türlü borçlanma aracı niteliğindeki 

sermaye piyasası araçlarını ihraç yetkisine sahiptir.  

SERMAYE VE PAYLAR 
                                                                                             MADDE 8; 

Şirket'in sermayesi 3.800.000.000 TL (üçmilyarsekizyüzmilyon) olup tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her 

biri 1 (bir) Kuruş (0,01 TL) itibari bedelli 380.000.000.000 (üçyüzseksenmilyar) adet paya ayrılmıştır 

Şirketin paylan A ve B gruplarına ayrılmış olup, sermayenin 253.369.919.-TL karşılığı 25,336.991.900 pay 

adedi nama yazılı olarak A grubu, 3.546.630.081.-TL karşılığı 354.663.008.100 pay adedi ise hamiline yazılı 

olarak B grubu paylardan oluşmaktadır.